1

证券代码：601339         证券简称：百隆东方         公告编号：2014-018

百隆东方股份有限公司

关于越南发生针对部分外国企业和人员打砸事件

对子公司百隆（越南）有限公司影响的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自 2014 年 5 月 13 日起，越南发生针对部分外国企业和人员的打砸事件。本

公司子公司百隆（越南）有限公司（以下简称“越南百隆”）在本次事件中未受到

波及，公司在越南财产及人员一切安全。为防止突发事件，自 5 月 14 日起，越

南百隆停产 3 日；5 月 16 日，越南百隆班组以上管理人员进行恢复生产前准备；

5 月 17 日，越南百隆已全面恢复正常生产建设，本次事件未对公司整体生产造

成不利影响。

我公司于 2012 年 12 月在越南西宁省福东工业区投资设立百隆（越南）有限

公司。越南百隆一期总投资 9,800 万美元，注册资本 2,500 万美元，计划建设 10.6

万锭色纺纱项目已全部投入试生产；二期总投资 1.5 亿美元，目前二期项目正在

进行土建施工。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2014 年 5 月 19 日